СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

Иркутск

г п
Об установлении единых (котловых)
тарифов на услуги по передаче
электрической энергии на территории
Иркутской области на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года
35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом ФАС России
от 13 августа 2019 года № 1087/19 «Об отмене приказа Службы по тарифам
Иркутской области «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги
по передаче электрической энергии на территории Иркутской области
на 2019 год», руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской
области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области
от 7 июня 2012 года № 303-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса
на заседании Правления службы по тарифам Иркутской области
30 августа 2019 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

по передаче
поставляемой

1. Установить единые (котловые) тарифы на услуги
электрической энергии на территории Иркутской области,
прочим потребителям, на 2019 год согласно приложению 1.

2. Установить единые (котловые) тарифы на услуги
электрической энергии на территории Иркутской области,
населению и приравненным к нему категориям потребителей
согласно приложению 2.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2019 года.
4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

по передаче
поставляемой
на 2019 год

Руководитель слу А.Р. Халиулин

П
ри

ло
ж

ен
ие

 1
к

пр
ик

аз
у

сл
уж

бы
 п

о
та

ри
фа

м
И

рк
ут

ск
ой

 о
бл

ас
ти

от

 ^9
^4

^^
-2

01
9

го
да

 №
 ^^

--с
пр

О Ин
л© М

Ц Э й
Зйй
рр сц Н

Ди
ап

аз
он

ы
 н

ап
ря

ж
ен

ия

Н
Н VI

2 п
ол

уг
од

ие
 2

01
9

Дв
ух

ст
ав

оч
ны

й
та

ри
ф

48
7

85
7,

80

42
4,

23

1,
35

63
5

53
 22

1,
85

57
,5

1

С
Н

-Н

чО

о\'Отос 18
9,

59

1,
03

95
6

1--
--

--
--

--
--

-:

36
4

82
1,

57 60©о,
©ссчС4

С
Н

-1 гл

40
3

78
6,

91 М3сл
0\\0

0,
84

38
5

11
5 5

73
,4

6

20
2,

74

на СМ

во
1Г>СП
40VIГ4

88
,6

4

0,
44

47
4

I 8
64

 9
79

,9
8

10
8,

68

В
Н

-1 1 X г г

Вс
ег

о о X X X

2
39

8
59

6,
86

12
2,

52

Н
Н О\

1 п
ол

уг
од

ие
 2

01
9

47
3 6

48
,3

5

38
2,

19

тЗ-
6040
с-*)

71
 72

9,
11 СО

40
Ц“Г
Г"

СН
-П оо

воО40
О\40 17

0,
80

1,
00

92
8

43
2

42
6,

89

26
2,

25

С
Н

-1

г-
40
3
С434 15

2,
57
Г-04О\
60
о”

Г*-
г-*60
еоСП 23

2,
19

ВН 40

тГ
©060со
со
еч

79
,8

6

0,
43

17
9

2
52

8 2
77

,6
3

VI
04
оста-

В
Н

-1 <л 1 X - 1

Вс
ег

о

•чг X X X

3 1
65

 82
1,

20

16
0,

58

Ед
ин

иц
а

из
ме

ре
ни

я

гл

П
ро

чи
е

по
тр

еб
ит

ел
и

(б
ез

 у
че

та
 Н

ДС
)

ру
б.

/М
Вт

ме
с.

ру
б.

/М
В

т
ч

ру
б.

/к
В

т ч

ты
с.

 ру
б.

ру
б.

/М
В

т ч

Та
ри

ф
ны

е
гр

уп
пы

по

тр
еб

ит
ел

ей

эл
ек

тр
ич

ес
ко

й
эн

ер
ги

и
(м

ощ
но

ст
и)

гм

- с
та

вк
а з

а
со

де
рж

ан
ие

эл

ек
тр

ич
ес

ки
х

се
те

й

- с
та

вк
а

на
 о

пл
ат

у
те

хн
ол

ог
ич

ес
ко

го
 р

ас
хо

да

(п
от

ер
ь)

 в
 эл

ек
тр

ич
ес

ки
х

се
тя

х

О
дн

ос
та

во
чн

ый
 т

ар
иф

Ве
ли

чи
на

 п
ер

ек
ре

ст
но

го

су
бс

ид
ир

ов
ан

ия
, у

чт
ен

на
я

в ц
ен

ах
 (т

ар
иф

ах
) н

а
ус

лу
ги

 п
о п

ер
ед

ач
е

эл
ек

тр
ич

ес
ко

й
эн

ер
ги

и

Ст
ав

ка
 п

ер
ек

ре
ст

но
го

су

бс
ид

ир
ов

ан
ия

_с
~с - - - 1.

1.
1

1.
1.

2 гм гл ■чг

к
с;ю
лН

к
к

©
га;
со
©
см
«га
ста
га

©
»—<

см
00
гл

га
ем

РА
ЗМ

ЕР
 Э

К
О

Н
О

М
И

ЧЕ
С

К
И

 О
БО

С
Н

О
В

А
Н

Н
Ы

Х
ЕД

И
Н

Ы
Х

 (К
О

ТЛ
О

В
Ы

Х
)

ТА
РИ

Ф
О

В
Н

А
 У

С
Л

У
ГИ

 П
О

 П
ЕР

ЕД
А

ЧЕ
 Э

Л
ЕК

ТР
И

ЧЕ
С

К
О

Й
ЭН

ЕР
ГИ

И
Н

А
 Т

ЕР
РИ

ТО
РИ

И
 И

РК
У

ТС
К

О
Й

 О
БЛ

А
С

ТИ
 Н

А
 2

01
9

ГО
Д X

X
уX
к
&
га
х
X
X
га
о
а

к
О

а
о

к
га

3 -п
х у
X а
X V
д
1-1 X

X
Xи.
а
X
га

>хо
84О
О
§
&
ы
у

ЗХ р
К ©
2 х

3
©
У
&'
О
с
2
X
X
>ч
е-

в
X

-&
Xага
Н

©

см

и

о
©
см
о
X
е(
Ои
?
О
X

ем
©
см
т
>■
см
см
гл

со
см^
•га
©
га-
«га
«га
см

га;
о"
гага

О
>> с~<

Е
§ Йу
X у а © 53 «

{- 2 га в
у
3
в
О В
га 8
ё *

3
2ё I
X Й

« к 2 с- в а
х 2
= 3 я ©
в ,я
о о

& у
I I

I 3-

•©-
х
9<

5Х
3
х
х
§

о
&
в

©
00,
©"
г-

с~-
га
ем
га

©
оо
©
г~-

га-
©
Г-
га-
г-

с-
©
г-
со
га

га-оо
см
со
ем
©'

у
2
е-

со

«о
а

зХ
4)
Й
о

XОУ

X
У

О
х
х
га

аи
еС
О
о
гага
гаX
ЙО

У
(-

СО

©
>>
а

У
н

ео
.X
©
5га
а

в
О-
§

-3
га
=(
о
Й
га
а

в
О
I

X
У X

>• Й
Й ©
5 х
о §

$ о X -г-

* а В р га &4 (- у
о Ч

■ га

-©•
х
§-
ь

>х

Уо
в
Й
У
§

О

©
©
см
о
х
ои
>ч
га
о
X

о * Ь4 >ч

X
&

ЗХ
3
хУ
§

в
СС

см

см

С\ гл
ем,

га-
со
00

Г- га- ©
см смга

га га-
га-

см
га ©

«га
00

О
ОС

©
©

00 © ©
00 00см

га ©
гл

га
©, ©С-Г гл ,, ,1

©" га-
СМ © ©
СО о"
см

га-— ©
га-' га- ©

© ©

оо
оо
оо

гл
гл

га- о"

о
У У ЕС
2 н н
н со со

X

© ру
б.

/

©
>ч
а

си

в
'в'
а
Уь
о
XЧ—
я

зХ К
У о
н X«и уу я
X а
X о84У оУ 84У У
X У
В” У
У О
га гага о
У
X

X
X

ар
ифX

га

а
& Й
Й ©

н
ЗХ

оУ
1 §
О X чн

ы

СЗ = 1 о
в

га га 2 йX
2 вк тр Уо
Й

- с
та

эл
ек

0Д
№

и ем СМ
1 , . смсм см

1—4

О 2
К я
о- а
с о

X о
Си 5 Е о а

я 2 Ьйа
га л
2
я « л

о о
3 с
о 22
И

2 Си
о 2 га е
о

X
2
2

8 &
& &:
« га 'м
* &-§■
1
га я га

Я га
®га 55
И о
о я

Си
О

-Э-

я
га

СО
а

а
га
2

о
V
ОС-;
сч”
г*
Г"

сч
га
га-
с*
о”
о
чо

©
га
со
га-

40
40
сч

С\
04
га;
«г
О\

сч
04

40
с-
©
©„
га”
сч

о
04
04
СП

га
СП

00
V
О
гаг
га”

04
04
о
04

04
V

га-
40
га
сч
га”

СП
га-
сч
VI

га-
о
га
о”

§ “
вэ о
<и 2
Й 5
о 5 сз
§«
п И
*
8 5§

а
2 га
х!
я я

о

о о
га я
СО Я
га и.
о о
2- 5
к§
о X
о

Я рк 5
я о
§ 2
я к о
Я х о о
о

а

о
о ё х я
о я
а а я я

о
а & « я 5 а-
&&§

о 2
5 мо

о о
га о
о о
я я
х Р- О Я

о
>1
Си
О
2
га

сч
о”
га©
га-
40

©,
о”

о,
о”

©_
о” га

©
со
о”

о
о”

©,
©”

о
о”

©,
©”

©,
©”

©_
©”

о
©”

©,
©”

©_
©”

©
©”

©
>,
Си

сч,
©с
04
04
V
©

сч
сч05
га
га
40

СО
га-
V
га-
04
СП

ОО
V”
СП
СЧ
©
СП

04
О
V
га-

сп
V
©
00
сч
сч

га-
со
00

СП
04
сч
со
сч

га-
04
V
га-
га-

оо
V
сч
V
га-

сга
сч”
©
га

га
сч”
га-
04
04

V
га

га;

га-

га-

сн
©
гач

©
V
V

2 Й о К я 2
я 5
М Л

О 5^

Я С4
в

*я Й
2 в;
Си Си
О 2

зЯ 03
§’§
га “Л4 4^

О
я с
я я
я $-
§

си
о 2 в Я
га ш
>> О
Я -в-
& я с сх
§ га

га 'х'
& ЕГ
2 V»

о ей
Я ._

я га о о
2 х
Км о

■&
©
о

л ю
>я О

в ё,

х *
тэ I
я ч

-Д о
си га о о
га я
2 2 я «

“ я Я я
2 *
л га §* <и
® §

о?
X >Я
о О
о ш
§в >я
е-5
х о
о о
ч °-п
13
Я«в
гао
си
<о
я

Р-Р-

л
я
га>
2
2
О
X
я

©
О

С

к*»
и
о

сч

хо
я
л
я
га
х
§

си
СО

О
<

я
га
я
т

О
<

га о

X

ЕО

я

2
&
яга
Я
О
си
о
©
О
6

<
заа
х
оX

X
>я
га
©«5
СП

©

©

Я
я
1

2

кга
в
<и

О
2
си
ё
&

О
О
О

а
га
я
3

§

я
2
О
X
яга
х
оо

сиоа
сг>
о
о
о

о
о
си
*2
<□
$

О
<

х
за
«
©
я
Си
С

о
о
о

яш
си
й>
О
х
га<ио
о

х
о
га
ОX
га

-©-о
Я

га
си
Н

О
о
о

си<и
а

(7)
и
а
х
<

О
О
о

х
о
X
я
&

>4

О
С
С

О
О
С

а
гаа
га
га

о-

я
яа
га
а
2
о
X

га
щ
&
О
О
О
о

0,
37

75

0,
19

85

0,
27

81

0,
59

64

0,
39

24

0,
14

41

1,
25

17

5,
84

53

3 8
64

,9
77

7

0,
0

0,
0

0,
0 о

о" 0,
0

0,
0 о

о” 0,
0

16
7 1

53
,8

9 0
29

,3

2 9
66

,8

4
03

1,
0

3 1
61

,6

20
0,

1

13
 26

4,
3

64
 8

98
,6

17
 2

94
 54

0,
5

А
О

 «А
ЭХ

К»

Ф
ил

иа
л

А
О

 «
Гр

уп
па

 «
И

ли
м

»
в г

. У
ст

ь-
И

ли
м

ск
е

О
А

О
 «В

СК
БТ

»

А
О

 «
Са

ян
ск

хи
м

пл
ас

т»

О
О

О
 «У

пр
ав

ле
ни

е
эн

ер
го

сн
аб

ж
ен

ия
»

Кр
ас

но
яр

ск
ая

 д
ир

ек
ци

я
по

 эн
ер

го
об

ес
пе

че
ни

ю
 -

ст
ру

кт
ур

но
е

по
др

аз
де

ле
ни

е
Тр

ан
сэ

не
рг

о
- ф

ил
иа

л
О

А
О

 «Р
Ж

Д
»

О
О

О
 «С

ет
ев

ая
 к

ом
па

ни
я

«Э
не

рг
оС

ер
ви

с»

О
О

О
 «С

иб
Э

не
рг

оА
кт

ив
-И

рк
ут

ск
»

ВС
ЕГ

О

оо осч 22
.

23
.

24
.

еЗ

П
О

К
А

ЗА
ТЕ

Л
И

 Д
Л

Я
 Ц

ЕЛ
ЕЙ

 Р
А

С
ЧЕ

ТА
 Е

Д
И

Н
Ы

Х
 (К

О
ТЛ

О
В

Ы
Х

) Т
А

РИ
Ф

О
В

Н
А

 У
С

Л
У

ГИ
 П

О
 П

ЕР
ЕД

А
ЧЕ

Э

Л
ЕК

ТР
И

ЧЕ
С

К
О

Й
 Э

Н
ЕР

ГИ
И

 Н
А

 Т
ЕР

РИ
ТО

РИ
И

 И
РК

У
ТС

К
О

Й
 О

БЛ
А

СТ
И

 Н
А

 2
01

9
ГО

Д

х
о
а
са
X

5

” 5
1 “
X а
X и
Ч 2
щ м

:Х
§

а в 5*
С X 5
К а О
>. Н в

2 я

■©* Я я X и ®
в. Ь а со о

ё
с

О

О

со

гл
сч

х к о

а

§• ©
а ТГ-, X
и 8-
Ч 2О С-
© §
зХ В
о я
х а
о о

)Х а
X X
О Я
§ &>

О о
В

1О В

а &
52 8*
* I
8- §*
в ©

ми
X ©
о, в
& X
и 5Я в
П я
и 8"
2 Ч
§ 8
5 ©

в о
О О
В IX
~ X

3 й-
>4 Я
2 Й
- о
а а

5 ©
6 в я а

Я ЗХ
О О
I *
В 5

я
о
в

X
X
ъ

(О я
8
х и
о а
я о
Э о
X X
X в
х и 8 в

а 2

2 Й
>ч Я

СО 3

яГ
сп

Г-
о
ЧО
сч"
МП
Г"

00

яГ
яГ
МН

ГЧ
00
40
сп
сч
о
С-

40
С-
04

тГ
40
ОО
Г-"
40
04

мп
04
сч
сч"
с-
МП

с-
Г-
!>
мп"
сч
04

Н
СО
X
X
X
2

а "

* 2 и и

в -3-

зХ

а

у в а
X 2- Он
2 Ч

а-
СП
СП
осч

сч^
яг"
сч

СП
г-
сп

40
МП

сч

2 и

В Я
я

1 8

в

*§ §
о О ' & 3

: в *§

г-
40
04

2
а
о
х

зХ
О

ё
КО
О
а
I

X
X
а
о

&

3 2 чя
в <□ о
ч о § л в

“ I 3 §

я — зх Р 2 о
? Й = о $ к
8 в 8 в о 5
5 3 Э Й I 5

3 х
а в
§ 8
я

В О

2 Ч
$е в в
р- и а
- 3 Й

12 ё о 2 пн в О
в 2 § 2

О а

ва 2 >»
0 = 2 ч & в

X В Ш о
а- 5 з
21 ё

2 ч о
з а

2 >4

Г"
СП
МП
о"
СП

о
сч
г-

сч

в
Й

со
X
в
я
2

2
§
3 «
х
о
в

а 2

X
О
О

2 В и Й а В
ко 2
о 8
1 *

а $

ё 2
ю >,
и я
а о
н >>

х я и Э
° 2
“ а
= «
х ®
а «
в = п о

в —•
В X
ч 8 8
О л—4
к 2
и 3
2 в я ©

с
8 р
2 §

в
хи.

и 8
я в

с о
о и
в в в
в а

о Я
>> я

3 я
х ~ ч
2 В О о В ои я

2 о в

о х о
X я в

а 5:

в 5
Н

1О 5

и в
о я

§ 3
ё &

В в
В 5 §

® ± Э'

» X о

х 2 х

о

О

X в я
я >. В

“ 2

а

= 2 Й

а *
“> га У

О !$

Ои.
о 2 о
3 о »д
оп

X 5

у >.

Я 2

аг
аТ
сн
о"
а(-
СП

4©
ин

04
\о
г»

со
©

с-
Г"
О\
сч"
04
<о

СП
04
40
Г'-"
04

о

о

СП
40
40

н
<3

о
X
М 5Х
у о * §
§ 8

2 §
2 е-
ю с
о у
« 3

а й
2 о
I е
с ё

и §
о Й

о
5

у §
X X

X
_ о
О а

2 у
О Л.
а "а"

а 5„■>

=4

О
&

X ~
п >4 я

х 2

Я а о
Я 2 =3

У ~ 5 у

с а
о X

X м

к

“ОУ
с Я а.

§ * 3
з х В

X а
х Ь

2 х

1__ <-*>
а у

Ю X

о 2

а >.

а о
X X

ш
а
а
с

5
2

ао
К

а
а
X

а
X

§
ан

X
а
а

>.
о

3
У 5 Ё? X

а
У
о
я

о
2

о 2 О У X У а
X о С Ю а а о
а X о о с с X

ё

3

©
>ГГ
"СТ
00

аг
о,
СП
О

г-
©0
О
4©"

04
04
о
о?

04
40
Г"
Г"-"
40
О

04
00
40
04"
сч

сч
00
ин

40
с*
аГ

о
X
Я Я

В ё
~ 34
2

40 ё
О и
«

о а
о л
в: 5

с О
х &

X
X о у аЬз

2 '«с а
-е- н

® X о
7^ «ч х
х 5 з
и О _ а н 2
у V >,
х 5“ «
л >. =4

о
о"
о
«ч

У IX
Я 8!
Ье а

г-
оо
'Ч.
аг
аГ

аГ
с-
©
40~

Г"-
4/Н
аг
©"

©
©
ин

г-
©
сч

О
3
а
о
о
о

О

X
о
у
е-
о
с
3
X
а
о

а
х
а
С

а 3

§

ин
©
©
40'
ин

X
а
х
«
X
X
а
Й
а
I

СП

40
©'

СП
СП
©

©_
о"

г-
00
ин

г-~
г-

СП
СП
ин

це
ля

х

сч
а г—

ин а' аГ
ин ©
©" ь

с

Э 4~

о”

СЧ
СП
40

©
с-
©

X
X

у я
у м
а х

у У Я
X
X
Я у
2 -е-

» X
я
5 1
Э-ё
Ъ ^4

ю х

5 2

с й

! = I

“л &
_ § а
ё и л

; | | а.«

' о й
■5* о °

я

о
-а о

О, я
а о.О к й *2 -2 а 5 : и Я

и. •*> д<
2 о 3 §
Й 5 я о
2
* = 2 о

■" Р
оX

И о а

В С Р- &

е й

„ о

1 о

§ 5
л о
ю а- С Й

чч>
3

а

® 5
3 3
Й 83

<3 ъЗ

2 С 3-
Я «ч О
Й 8
ьЗ з о.

а я я
5 1 г
О § §
ё ё *
Я ?! _

ОЧ
«ю X

« Си

=* & 2 2
д “ X 2
§ В! о О
§3*2
3 « о. ё

Й 2

а 5

Й 2

§ = §о

\о

§ г «° о >,
8! О 2
2*0
в 2 а
О О, о
н Ё ё
2 2 Ч

>о -о

_г « га о Й Я? « • )_ л

Н

В
ч
2

>ч
в
а
с

о
3
Си

Ю
О
о

- о

В 2 я
Я 5 >?
О !§ 2
Ч В В
« В О
Я Й _

“иО X *

1

о
&

в
в
в
о.
о[_
о
в

2
в о

•—» 2^ п Си

м 5=2

о
с

О §
о я

о 2 * 5
В 2 О, _

Си
2
а.
С

2 Й
I §
о м

_ В- 2

2 -е- &ь •©< Н
« В о

В 2 в
С, Н 2
2 2 2? В в ю
л и-> ч

« 5

У -а

СЭи
в
я
2

4> й 2

'5 я
у |
г X
В 5"
& 2

у &■*
Ч се
и к

н а

§ §

1

Я 2
а я
а х
х о 5 я
В. 5-Д

•©■ ь
к о

о
к
« ®
2 о

о
с
X
а

« а
у я
В5у

&11

а
в оу П

|>§

2 о а у

*
У
§

а

у I

^5

О. 5<11 Л
у 2

а.

_ а.
•6- н

2
О

2 « в о
в &

О а “
У 2 55 § I

? § 5
_, а. 5
| “ у
2 ’& а.

•©- н

а 4 с
я 2 в а о -
8-ё
в в а п >. е1

ов
« !В
2 я

2 * с о
в
в

Г"
вГ
04
сч"
04

оо
ю
в}-"
VI
ВТ

©4
О\
1/1
о"
СЧ
VI

VI
СП
сч
с-""
С\
о\
40

г-
г-

вг"
о
о

04
сч
сч"
О\

00
о"
VI
VI

в?
Оч
СП
сч"
04
00

сч
СП
вГ
Г-"
сч

в?
ВТ
вг"
4©
VI

04
сч
вГ_
вг"
40

сч
г~~

00
04

СП
40
40

40
оо
оо
VI

40

СО
ОО
04
Сч"
40

40
СО
СЧ

о
вГ

н
сс

и У
а у
В у
" &

I© Й
О у
« 5

§ I
5 §
а. -в
"» 0

а.

в
в
2 _
2 ± а

•е- е-
о

н
“ в

а
2 Во

. ё .а.

8 ’§

2а у
2
2 а.1© а

2 о

«У
ч

2 I
д

Ьй

•* &V©
О у

5« 3
и 5
в *
я =;
С

а. я ►в у
О 2
в в

& 8- В
я 2
& У
5 а

2о.
о
X
ж
о

нX
юоо.
ё
с
X
Xа.
о

V)
СМ

сч"
СП
ОО

СМ
ч-

О'
О\

Г"
см
г-

ЧО
00
«г

СП
СП
о

ин
см

О\<Г|

00
см

Е-
сй

о 8
I!

5 Р а н

Я I

И 2

С 2
§ &

И 2
* 2
я о1) М
О,
о 3
яг а.
■Э> н
X О
ч в
2 X
о - Н 2 и >4 э- а
=п =С

00
о
с-~
•Ч-"
о
см

см
о
оо
тГ
40
ч-

см
о

оо"
V,

\о
О\
оо
см"
г-
о

СП
О

ин
о
о
о"
04
ч-

2
О.
оX
)Х
о
в

иX
«оо
а.
но
с
X
Xв.
о

§ I
а е-
§ а
«

2 “ С о
х

й 2 X §
2 5
о М
О. 5 О *ОО.
•&
X о
=( в
2 X о _

00
см00
см"
40

оо
инт—*
о"
о
о
■ч-

н
ей
2

,5- а <и
о Й2 6 и я й и я о я
и о В
5 в.а н »
3 о «
” я *
5 5
* в
~ 3 и о

ей 2

ч
=П Р X н-Ь *е

3 С

я ,
х

У
2
ч
ао
ю

к

л
ю

>4
е
о
§

о
Й Я
к н
|=с о
о Е
®ьЗ о<о
« о

Й *
4 О
о н
н >н Я И
н а
о >-Ч
§ 3
$
м-е

’Я ®
3 Он
СО ей
Он^

>2 О С Е

• . м

"т О К Й Н Й
§ О О и

О &

о
40
04

Ь1
со

ю>,
а

ЯГ
В
ч

•©■ Г
в 1
а $
* I
«;

ж « В В,
О§ в
Й Я
§ 2
3- и О Ч

1
о

о
ви.
ао
вп оо о
>> о
и ео
о <**>
ов о"
в

о 5

О. н
о Ц.

3 §
м Я

а

53 5

2 о аВ с. ‘В 9 ж

9 в в о

ч и в

оо
о

исо
ю>,
а

оа
в
в

•в-
•©>
в
ч

■е*
в

>з

я в
В в

■в 3
яг
•©■в
ч

п
■3 ?

и Я Сь

са О с " О. *
« 8
8 м О я Я -г

2 й

Я
ЯКО вое
О Ь- Ю

О К

О *

2 я

г й, оо Я с«о в о
я ю н

* §- 2

о
а ё
я X

Я то «
й и в

ё

Ч

я о
о Ь- а о
о Э О |

я
К

г- 8
Я

я я

о
и 8 О
2 я
ё ё-
я с
я52 О я 5?
И

&

!Г

ОРР
2
к

н
03

<о
си

н
?

*о
Си

%
си

03
_И
1О
>.
си

(г о

2 3
45

н
03

СЧ X
40 оВ

«2 я2; е;

5 ©
о зЯ
и О

О &з
™ ё.
« к
> 2
я «
I §

1 з
о40 О

СЧ я
А

ё *
'в §

Н ж»!

ко Я
© ё

’В 8

яг“
•3"
Я

н 2

а-1
я 5

я
юо
си
ё
с
я
яСи
О

си
я
о.
С О 5

Яяяв
о
си
я
Я
я

ЯУ“
т
Ч

^2
я |
Н о
« 5
Й о
5 ои
О2 2
2 с
6 я
я 2 =• >> 5 оз
О =1

К в

я
яяв
о
&
ё

•в-ви
Я
4
о
5
я
г
5
о а
Н О
||

Я я си 2
я 5
е- о

3 я

&§

о
си
я
я

~у
■3*
я
Ч

•з- гЯ 5
& я я 5
к

)Я
=я 2

8 Й-